



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Moden s.r.o.
Kolačno 366
958 41 Kolačno

OBJEDNÁVKA číslo: 94/1/Fi/3/2025

Zmluva číslo: 49/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 4.3.2025

Dodacia lehota do: 30.4.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: tovar (viď príloha)	ks	1	2 872,460 €	2 872,46 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				2 872,46 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Vybavuje :

Pečiatka a podpis

Príloha k požiadavke: 49/4/2024

im predloženia:

P.č.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH	Stručné zdôvodnenie obstarania	Dodávateľ	Poznámka
1.	Obuv letná	ks	9	18,800 €	23,124 €	208,116 €			
2.	Obuv zimná		19	20,150 €	24,785 €	470,906 €			
3.	Reflexné pracovné nohavice oranžové pás		12	15,700 €	19,311 €	231,732 €			
4.	Reflexné pracovné nohavice oranžové traky		14	17,350 €	21,341 €	298,767 €			
5.	Reflexná pracovná blúza		26	17,900 €	22,017 €	572,442 €			
6.	Tričko oranžové		33	2,270 €	2,792 €	92,139 €			
7.	Monterky modré pás		1	9,000 €	11,070 €	11,070 €			
8.	Kabát zimný oranžový		8	25,750 €	31,673 €	253,380 €			
9.	Čiapka plátenná oranžová		7	1,830 €	2,251 €	15,756 €			
10.	Vesta výstražná		18	1,550 €	1,907 €	34,317 €			
11.	Plášť pogumovaný		7	4,320 €	5,314 €	37,195 €			
12.	Rukavice antivibračné		6	4,370 €	5,375 €	32,251 €			
13.	Obličkový pás		5	2,270 €	2,792 €	13,961 €			
14.	Obuv gumenná		9	10,600 €	13,038 €	117,342 €			
15.	Oblek zväračský		1	34,800 €	42,804 €	42,804 €			
16.	Prilba pilčík komplet		2	28,500 €	35,055 €	70,110 €			
17.	Obuv letná bezpečnostná		2	20,700 €	25,461 €	50,922 €			
18.	Obuv zimná bezpečnostná		2	22,400 €	27,552 €	55,104 €			
19.	Kanady		1	17,250 €	21,218 €	21,218 €			
20.	Návlek krovinorez		7	2,450 €	3,014 €	21,095 €			
21.	Ochranný šít krovinorez		7	23,750 €	29,213 €	204,488 €			
22.	Chránič sluchu		2	7,050 €	8,672 €	17,343 €			
						2 872,456 €			